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Wall Street Açılmadan
ABD Başkanı Trump'ın otomotiv sektörü için tarife mesajları baskı

yaratmaya devam ediyor. ABD endekslerinde dün yaklaşık yarımşar puanlık

kayıplar gerçekleşti, ancak son iki gündeki baskıya rağmen haftalık kazançlar

korunuyor. Haftanın kapanışında bugünkü çekirdek kişisel tüketim harcamaları

(Core PCE) verisi takip edilecek. Şubat ayı çekirdek PCE’nin aylık 0,3%, yıllık

bazda ise %2,6’dan %2,7’ye yükselmesi bekleniyor. Çekirdek PCE verisi beklenti

üzeri gerçekleşmesi durumunda Fed’den faiz indirim beklentilerinin daha da

ileri tarihlere ötelenmesine sebep olabilir.

Küresel risk iştahı hafta kapanışında zayıf. Öğle saatleri itibariyle ABD

vadelileri hafif negatif taraftayken, Avrupa borsalarında ise % %0,50 - %1

bandında kayıplar hakim. Asya-Pasifik piyasalarında ise %1’leri aşan

gerilemelerle negatif fiyatlama daha baskın durumda. Ek tarife gelişmeleri ve

buna bağlı artan belirsizlikler, küresel risk iştahında bir süre daha baskı

oluşturabilir.

Altının ons fiyatı 3.086 dolarla yeni zirve arayışını sürdürürken, Brent tipi ham

petrol 72 dolar altına geriledikten sonra 73 dolar desteği üzerinde tutunmaya

çalışıyor. Bitcoin, günlük %2’yi aşan kayıpla 85.000 dolar seviyesine kadar geri

çekilirken, Ethereum ise %4’ü aşan düşüşle 1.900 doların hemen üzerinde

işlem görüyor.

Bugün ABD’de TSİ 15:30’da çekirdek kişisel tüketim harcamaları (Aylık beklenti:

%0.3, yıllık beklenti: %2,7) ile TSİ 22:45’te FOMC Üyesi Bostic’in açıklamaları

takip edilecek. Avrupa ve Asya’da ise önemli bir gündem bulunmuyor.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Endeksi (Şubat) | Bek: 0.3%

▪ 22:45 | ABD | FOMC Üyesi Bostic'in Konuşması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.899 -2,0% 1,2%

S&P 500 5.712 -1,1% 0,9%

DJI 42.455 -0,3% 1,2%

Dax 22.676 -0,7% -1,4%

Cac 40 8.002 -0,4% -1,1%

FTSE 100 8.639 -0,6% -0,7%

Nikkei 225 37.800 -0,6% 0,1%

BRENT ($) 72,9 -0,52 -2,38 

XAUUSD ($) 3054,5 1,13 16,44

XAGUSD ($) 34,0 1,24 17,84

COPPER ($) 5,2 -0,11 30,58

XPTUSD ($) 984,0 0,59 8,64

WTIUSD ($) 69,4 -0,53 -3,01 

EURUSD 1,08 -0,09 3,46

GBPUSD 1,29 0,24 3,23

USDCHF 0,88 0,05 -2,58 

USDTRY 38,01 0,04 7,43

EURTRY 41,15 0,71 12,19

GBPTRY 49,10 0,28 10,93

USDCAD 1,43 0,17 -0,72 

USDJPY 7,27 -0,09 -0,84 

TR 10Y Tahvil 27,89 8,30 10,49

ABD 10Y Tahvil 4,38 0,55 -4,26 

ALM 10Y Tahvil 2,77 -0,93 17,10

ALM 2Y Tahvil 2,08 -2,12 -0,24 

ITA 10Y Tahvil 3,88 -0,72 9,77

FR 10Y Tahvil 3,47 -0,43 8,71

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Çin’in insansı robot alanına yatırımları hız kazanırken, ABD ile rekabet dozu da yükseliyor. Hızla yaşlanan nüfus ve işgücü açığını

kapatmak için binlerce robot üretmeyi planlayan Çinli şirketler, yapay zekâ ile entegre robotlar geliştiriyor. Tesla, Boston

Dynamics ve Agility Robotics gibi firmalar, Washington'da resmi yetkililerle bir araya gelerek, sektörü destekleyecek federal

bir ofis kurulmasını talep ettiler. Yapay zeka tabanlı yazılım ve robotik uygulamalara yönelik gelişmeler küresel rekabetin

dozunu artırırken, önümüzdeki dönemde avantaj kazanmayı amaçlayan dev teknoloji şirketlerinin daha agresif stratejiler

izlemesi beklenebilir.

Nvidia'nın hisseleri, çoğu analiste göre cazip bir değerlemeye sahip olsa da, hisse fiyatındaki son dönemdeki düşüş eğilimi

devam ediyor. Fiyatlama baskının ardında, ABD’nin Çin’e yönelik çip ihracat kısıtlamaları, yatırımcıların ekonomik belirsizlikler

nedeniyle riskten kaçınma eğilimi ve yapay zeka çip pazarındaki artan rekabet yer alıyor. Özellikle 15 Mayıs’ta yürürlüğe girecek

olan yapay zeka çipleri ihracatını kısıtlamayı planlayan yeni düzenlemeler, Nvidia’nın Çin pazarındaki satışlarını olumsuz

etkileyebilir. Değerlemeler, uzun vadede şirketin güçlü kalabileceğini gösterirken, mevcut piyasa dinamiklerinde ise kısa

vadeli temkinli olmaya itiyor.

GameStop, 1.3 milyar dolarlık dönüştürülebilir tahvil ihracıyla Bitcoin satın almayı planladığını açıkladı. Ancak bu strateji,

yatırımcılar tarafından şüpheyle karşılanırken, hisse fiyatında da baskı oluşturuyor.

CoreWeave, Nvidia destekli bulut bilişim şirketi, halka arzında hisse başına 40 dolar fiyat belirleyerek 1,5 milyar dolar elde etti.

Fiyatlama, başlangıçta beklenen 47-55 dolar aralığının altında kaldı.

Ubisoft, önde gelen oyun markalarını kapsayan yeni bir yan kuruluş kurduğunu ve Tencent'in bu birime 1,16 milyar euro

yatırım yaparak %25 hisseye sahip olacağını açıkladı. Assassin's Creed, Far Cry ve Tom Clancy's Rainbow Six gibi popüler oyun

serilerini içeren yeni birim, yaklaşık 4 milyar euro değerinde olacak. Bu yatırımın, Ubisoft'un finansal durumunu güçlendirmesi

bekleniyor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dünü %0,33 azalarak 5.693 puanda tamamladı. ABD’de tarife endişelerinin yeniden arttığı

ve küresel borsalara satış getirdiği bir dönem içerisinde bulunmaktayız. ABD Başkanı Donald Trump, ithal otomobiller ve hafif

kamyonlara %25 ek gümrük vergisi getireceğini ve yabancı menşeli araç parçalarına yönelik vergilerin 3 Mayıs'ta yürürlüğe

gireceğini açıkladı. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.836 puan ile dolar bazında %20 yükseliş

potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.860 USD direnç seviyesi, 5.600 USD ise destek seviyesi olarak takip

edilebilir.

Tractor Supply Company (TSCO) – TSCO, ABD’ de çiftçilik, hayvancılık, bahçe bakımı ve kırsal yaşam için ekipman, araç gereç

ve malzeme satan bir perakende zinciridir. Şirket, bireysel çiftçilerden küçük işletmelere kadar geniş bir müşteri kitlesine hitap

ederek, tarım ve evcil hayvan bakımına yönelik geniş ürün yelpazesi sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist

beklentileri 12 aylık vadede ortalama 58,13 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %7,3 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 16 analist AL, 15 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan

yakın vadede, 55,5 USD direnç seviyesi, 52,5 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Gilead Sciences Inc. (GILD) – GILD, 1987 yılında kurulan ve merkezi Foster City, Kaliforniya'da bulunan bir biyofarmasötik

şirketidir. Şirket, HIV/AIDS, hepatit B ve C, grip ve COVID-19 gibi viral enfeksiyonların yanı sıra onkoloji ve inflamatuar

hastalıklara yönelik yenilikçi tedaviler geliştirip pazarlamaktadır. Gilead’ın öne çıkan ilaçları arasında HIV tedavisinde kullanılan

antiretroviraller ve COVID-19 tedavisinde kullanılan Remdesivir yer almaktadır.Hisse için Bloomberg’de yer alan analist

beklentileri 12 aylık vadede ortalama 113,61 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %2,2 getiri potansiyeline işaret

ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak

revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 20 analist AL, 12 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 115

USD direnç, 107 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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